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        Secretaría de Hacienda

Número Participación (%) Acumulado (%) Participación (%) Acumulado (%) Promedio
Hasta $ 500 25.836 10,6 10,6 3,8 3,8 383,93
501-1000 120.700 49,5 60,1 34,7 34,7 742,22
1001-1500 58.490 24,0 84,0 27,9 62,6 1.232,07
1501-2000 23.421 9,6 93,6 15,4 78,0 1.692,60
2001-2500 7.754 3,2 96,8 6,6 84,6 2.201,79
2501-3000 3.063 1,3 98,1 3,2 87,8 2.713,90
3001-3500 1.422 0,6 98,7 1,8 89,6 3.227,14
3501-4000 988 0,4 99,1 1,4 91,0 3.724,83
4001-4500 566 0,2 99,3 0,9 92,0 4.240,58
4501-5000 443 0,2 99,5 0,8 92,8 4.708,91
5001-5500 459 0,2 99,7 0,9 93,7 5.208,34
5501-6000 183 0,1 99,7 0,4 94,1 5.744,35
Mayor a $ 6000 647 0,3 100,0 2,0 96,2 8.135,54
Total 243.972 100,0 100,0 1.057,73

Cargos OcupadosTramos Masa Salarial

PODER EJECUTIVO NACIONAL - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LOS AGENTES OCUPADOS EN EL PODER EJECUTIVO NACIONAL

JULIO 2002
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